

# '13 Nisan'a katılmayın'

Başbakan, 13 Nisan'da "Erdoğan Köşk'e çıksın" diye dua edeceklerin eylemi için vekillerini uyardı: "Bu eylemle alakamız yok. Duanızı bulduğunuz yerden yapın. Bu eylemi 14'ündeki mitinge malzeme yapmak istiyorlar"

**B**aşbakan Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı konusunda kendisine destek için düzenlenen "alternatif eylem" konusunda AKP'lileri uyardı. Erdoğan, Başbakanlık Resmi Konutu'nda Pazartesi akşamı iki ayrı milletvekili grubunu davet ederek, Cumhurbaşkanlığı konusunda istişarede bulundu. Toplam 60 milletvekili ile sohbet eden Erdoğan, vekillerin büyük bölümünden "Çıkm" desteği görürken, 10 milletvekili "Başbakan kalın" görüşünü bildirdi. Erdoğan'ın Çankaya'ya gitmemesini isteyen AKP'liler şunlar: Ersönmez Yarbay, Avni Doğan, Ertuğrul Yalçınbayır, Hakan Taşçı, Bayram Özçelik, Hakkı Köylü, Hasan Ali Çelik, Halide İncekara, Alim Tunç ve Fatih Arkan.

## Teziç'i savunan AKP'li

Başbakan, vekillerin görüşlerini alırken genelde not alıp, dinledi. Ancak bazı yorumlar üzerine araya girerek düşüncelerini söyledi. 13 Nisan'da İstanbul Eyüp Sultan ve Ankara Hacı Bayram Camii'nde Cuma namazı sonrası yapılacak eyleme değinen Erdoğan, "Bu eylemle bizim alakamız yok. Bu oyunlara gelmeyin. Dua edecekleriniz bulunduğu yerlerde yapın. 13'ündeki eylemi 14'ündeki mitinge malzeme yapmak istiyorlar. Bu tür provakasyonlara gelmeyin, uyanık olun" dedi. Görüşmede, AKP'li Yalçınbayır'la Başbakan Erdoğan arasında şu diyalog geçti:

■ Ertuğrul Yalçınbayır (Bursa):

## Erdoğan: MIT'ten araştırma yaptım böyle dernek yok

**BAŞBAKAN** Erdoğan, 13 Nisan Cuma günü eylem yapmayı planlayan Adaleti Savunular Platformu'nun 'yasal bir yapılanma' olmadığını söyledi. Kendi adaylığına destek verecek olan platformla ilgili araştırma yaptığını anlatan Erdoğan, "MIT ve Emniyet'e bu konuyla ilgili talimat verdim, araştırma yaptılar. Ne böyle bir dernek var ne de platform. Bunların bizimle alakası yok" dedi. Erdoğan, bu kişilerin AKP'li bazı milletvekili ve yöneticilere de SMS atarak eyleme destek vermelerini istediğini hatırlatarak, bu oyuna gelmemelerini istedi.

367 tartışmasına katılmıyorum ama üzerinde durulması gereken bir konu. YÖK Başkanı Teziç'in bu konudaki düşüncesi yeni değil. 1980 yılında yazdığı Parlamento Hukukunun Kaynakları kitabında benzeri düşünceleri savunuyor.

**Başbakan Erdoğan:** Olabilir. Benim üzerinde durduğum konu bu değil. Kendisi öğretim üyesi, bilim adamı olarak şahsi görüşünü söyleyebilir. Ancak rektörleri yanına alarak basın açıklaması yapması çok çirkin.

■ Veli TOPRAK/ANKARA